

והכתר נקרא רצון. **דָּא הוּא הַיְכָלָא דְאַקְרִי הַיְכָלָא דְרַצוֹן** וזהו  
ההיכל נקרא היכל הרצון משום שנובעת בו הארת הכתר הנקרא רצון, **דְּאִיהוּ  
רַצוֹן דְאַקְרִי** שהוא רצון הנקרא (דברים ח) **מוֹצֵא פִי יְהוָה** כי קיום  
הנשמות הוא מרוח היוצאת מהיכל זה כי כאן נעשה בחינת הנשיקין שהם דבקות רוח ברוח,  
**יְדוּהַ דְאֵת־דְּבִקוּתָא דְכָלָא** וכאן הוא סוד השחוק והשמחה של דבקות  
הכל כי על ידי מלוי הרצון שבזה ההיכל נעשה שמחה של התדבקות בקב"ה. **וְהָכֵא  
אִיהוּ רַצוֹן דְרַעוּיִן** וכאן הוא הרצון של כל הרצונות כי כאן מתגלה הארה  
מעתיקא קדישא הנקראת רעוא דרעוין, **בְּרִזָּא דְכְּתִיב**, והוא בסוד הכתוב (שיר  
השירים ד) **בְּחַוֵּט הַשָּׁנִי שְׁפָתוֹתַי** כי בהיכל זה סוד השפתיים שבהן נעשה  
יחוד הנשיקין. **רַצוֹן דְכָל נְשָׁמַתַּיִן דְנִפְקִי מִתְּהוּא מוֹצֵא פִי  
יְהוָה** ומהיכל זה מקבלות רחמים ורצון כל הנשמות היוצאות מפנימיות היכל זה הנקרא

מוצא פי ה'.

להיכל הרצון עולות כל הבקשות לאחר שנדונו בהיכל הזכות ובו מתגלה הארת  
עתיקא קדישא בסוד וישק יעקב לרחל

**הַאִי הַיְכָלָא, הַיְכָלָא דְרַצוֹן דְקִיּוּמָן הָכֵא כָּל שְׁאֵלַתַּיִן  
וְכָל בְּעוֹתַיִן דְעֶלְמָא** היכל זה נקרא היכל הרצון משום שלהיכל זה


עולות כל השאלות וכל הבקשות שבעולם אחר שנדונו בהיכל הזכות והוכרע שראויות  
להתקבל (רמ"ק). **בְּגִין דְרַצוֹן דְכָל רַעוּיִן** לפי שכאן מתגלה הארת עתיקא

קדישא שהוא רצון כל הרצונות, **כִּד נְשִׁיקִין אֲשֶׁתְּכֶהוּ** כשנמצא כאן סוד יחוד

הלימוד  היומי

הנשיקין די'עקב ורחל, **בְּרָזָא דְכֹתִיב**, בסוד הכתוב (בראשית כט) **וַיִּשָּׂק יַעֲקֹב לְרַחֵל** וסוד הפסוק הוא שיעקב הוא התפארת יורד להיכל זה ונושק שם למלכות שבבריאה הנקראת רחל. **וּכְדִין כַּד נָשִׁיק דָּא לְדָא**, וכאשר נושקים ת"ת ומלכות זה לזה בהיכל זה **כְּדִין אֶקְרִי עֵת רְצוֹן** אז נקרא הזמן ההוא עת רצון. **בְּגִין דְּהָא כְּדִין שְׁלִימוֹ אֲשֶׁתְּכַח**, לפי שאז נמצאת שלימות כי אין שלימות המדריגות אלא על ידי התכללותם זה בזה **וְכַל אֲנַפִּין נְהִירִין** ואז כל פני הספירות של עולם האצילות והבריאה מאירות מאור העליון של הכתר המאיר בהם. **וְכַד צְלוֹתִין סְלָקִין** וכאשר התפילות עולות, **כְּדִין אִיהוּ עֵת רְצוֹן לְאֲשֶׁתְּכַח**, אז נמצא עת רצון כי התפילות גורמות היחוד **וְעַל דָּא כְּתִיב** ועל זה כתוב (תהלים טט) **וְאֲנִי תַפְלְתִי לְךָ יְהוָה עֵת רְצוֹן** שפירושו כאשר אני תפילתי לך ה' אז נשלם סוד 'עת רצון' שהוא יחוד הנשיקות הנעשה בהיכל זה. **דְּאִיהוּ חֲבוּרָא דָּא עִם דָּא** שהוא חיבור המלכות הנקראת 'עת' עם התפארת הנקרא 'רצון' בסוד הנשיקין די'עקב ורחל כנ"ל.

המעיין ומחדש חדושים בתורה הוא ממשיך אור מהכתר ורזיא"ל פותח דלתות שערי הסודות למטה ומושך את אור זה הנעלם ופועל בו את סודות התורה למטה

**בְּהִיכְלָא דָּא קַיְמָן שֵׁית פְּתַחִין** בהיכל זה נמצאים ששה פתחים כנגד שש קצוות שהתפארת מאיר בהם, **אַרְבַּע פְּתַחִין לְאַרְבַּע סְטְרִין דְּעֵלְמָא** ארבעה פתחים לארבעה רוחות העולם כנגד חגת"ם, **וְחָד לְעֵילָא** פתח אחד למעלה כנגד הנצח, **וְחָד לְתַתָּא** ופתח אחד למטה כנגד הלימוד  היומי

ההוד. **בְּאֵלֶיךָ פִּתְחֵיךָ אֶתְּמַנָּה חֵד רֹחֶךָ** באלו הפתחים נתמנה רוח אחד, **דְּאִיהוּ רַב עַל כָּלָהוּ דִּי מְמַנָּן בְּכָל אֵלֶיךָ פִּתְחֵיךָ** שהוא הממונה על כל אותם הממונים על הפתחים הללו, **וְרִזְיָא לְשָׁמִיּהּ** ושמו הוא רזיא"ל מלשון רז וסוד כי הסודות הם מהכתר ומתגלים דרך פתחי היכל הרצון, כי המעיין ומחדש חרושים בתורה הוא ממשיך אור מהכתר ורזיא"ל פותח דלתות שערי הסודות למטה ומושך את אור זה הנעלם ופועל בו את סודות התורה למטה (רמ"ק). **וְהֵאֵי אֶתְּמַנָּה וְאֶתְּפַקֵּד בְּכָל אֵינֻן רְזִין עֲלֵאִין** והוא הממונה על כל אותם סודות עליונים, **דְּפּוֹמָא לְפּוֹמָא מְמַלְלָן** שמגלים ומוסרים אותם מרב לתלמיד פה אל פה, **דְּנִשְׁקִין דָּא לְדָא בְּרַחֲמוֹ דְּרַחֲמוֹתָא** על יד שנושקים זה לזה באהבה הגדולה שבאהבות [Tצ].

הרצונות והכוונות של התפילות שנאמרו ברצון ובכוונת הלב נכנסות בשערים אלו

**רְזִין אֵלֶיךָ** הסודות העומדים בשערים אלו של היכל זה **לָא קִיַּמְן לְגַלְאָה** אינם עומדים לגלותם כי הם בסוד הכתר הנעלם ואינם נפתחים אלא בהתגברות הכתר העליון, **אַבְל כִּד תִּרְעִין אֶתְּפַתְחוּ**, אבל כאשר מתגבר הרצון העליון והשערים נפתחים **כִּדְרִין יִדְעִין כָּלָהוּ הֵיכְלֵיךָ** אז יודעים כל ההיכלות,

### אור הרשב"י

[Tצ] כי סודות התורה הם מאור היסוד שמקבלו מעתיק יומין ולכן צריך למוסרם באהבה והלומדים בהם דרך פנים ועומות גורמים דין למעלה אלא צריך ללומדם באהבה כעין גילוי הרז למעלה. רמ"ק.

הלימוד היומי

**וְכֹל אֵינּוֹן רוּחִין** וכל אותם רוחות שהם פנימיות ההיכלות, **וְכֹל אֵינּוֹן מְשָׁרְיִין** וכל אותם מחנות מלאכים המשתלשלים מההיכלות, **דְּהָא תְּרַעֵי דְרִצּוֹן אֶתְפָּתְחוּ** שנפתחו שערי הרצון העליון שבכתר אל ז"א וממנו למלכות ורצון השי"ת החפץ להיטיב לבריותיו מתגלה בעולם. **וְלֹא עָאֲלִין בְּאֲלִין תְּרַעֵין** ואין נכנסים באלו השערים, **אֲלֵא רַעֵין דְּעֲלוֹתֵין** אלא הרצונות והכוונות של התפילות שנאמרו ברצון ובכוונת הלב, **רַעֵין דְּשִׁבְחָא** וכן הרצונות והכוונות של מי שמשבח לקב"ה בשירות ותשבחות או לומד תורה ומכוין ליבו על דרך הסוד, **רַעֵין דְּנִשְׁמָתֵין קְדִישֵׁין עֲלָאִין** וכן הרצונות של אותן נשמות קדושות עליונות שנפטרו מהעולם ברצון של דבקות בה'.

היכל זה הוא היכלו של משה רבנו ושם ענין מיתת נשיקה

**הַאִי אִיהוּ הַיְכָלָא דְּמֹשֶׁה**, היכל זה הוא היכל של משה רבינו ע"ה שכאן נתדבק בשכינה כאשר היה מתנבא **בְּהַאִי הַיְכָלָא אֶתְפְּנִישׁ מֹשֶׁה בְּרַחֲמֵינוּ** בהיכל זה נאספה נשמתו של משה באהבה, **וְנִשְׁיֵק נְשִׁיקִין** וגרם יחוד דנשיקין ועל ידי שנעשו נשיקות של אהבה בהיכל זה נדבק בהם משה, וזהו ענין מיתת נשיקה שמת בה משה שנשמתו נדבקה בנשיקה שבהיכל זה ומתוך תשוקתה לידבק שם יצאה ממנו.